



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 936 678 432
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIRDA SJØFARMER AS
Forretningsadresse: Kalvøyna 75
5970 BYRKNESØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Gunnar Kviebakk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	1 994 738 786	1 372 185 340
Annen driftsinntekt	3	5 757 390	10 130 625
Sum inntekter		2 000 496 175	1 382 315 965
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilverking og ferdig tilverka varer		-71 188 685	-35 507 323
Varekostnad	2	1 323 999 519	917 296 886
Lønnskostnad	4	35 452 289	28 876 009
Ordinær avskrivning	7	40 384 844	41 179 102
Nedskrivning av varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	7		
Annen driftskostnad	2, 4	206 791 772	152 455 773
Sum kostnader		1 535 439 739	1 104 300 447
Driftsresultat		465 056 437	278 015 518
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt frå føretak i same konsern	2	2 783 854	242 605
Anna renteinntekt		24 074	57 957
Annen finansinntekt		541 103	769 883
Sum finansinntekter		3 349 032	1 070 445
Rentekostnad til føretak i same konsern	2	360 404	505 690
Annan rentekostnad		1 582 592	1 408 103
Annen finanskostnad		137 728	44 824
Sum finanskostnader		2 080 724	1 958 618
Netto finans		1 268 308	-888 173
Ordinært resultat før skattekostnad		466 324 744	277 127 345
Skattekostnad på resultat	5	102 405 001	60 819 037
Ordinært resultat etter skattekostnad		363 919 743	216 308 308
Årsresultat		363 919 743	216 308 308



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		363 919 743	216 308 308
Totalresultat		363 919 743	216 308 308
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		309 500 000	170 000 000
Konsernbidrag			54 952 010
Avsatt til annen egenkapital		54 419 743	
Overført fra annen egenkapital			-8 643 702
Sum overføringer og disponeringar		363 919 743	216 308 308



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	6, 13	40 775 678	40 775 678
Utsett skattefordel	5		
Sum immaterielle egedelar		40 775 678	40 775 678
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 13	186 619	203 173
Oppdrettsutstyr	7, 13	122 441 589	158 055 591
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	7, 13	1 116 418	606 576
Anlegg under utførelse	7, 13	20 179 246	476 733
Sum varige driftsmiddel		143 923 872	159 342 072
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til føretak i same konsern	2		
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmiddel		2 000	2 000
Sum anleggsmiddel		184 701 550	200 119 750
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	8, 13	414 748 740	345 286 372
Krav			
Kundefordringer	13	125 412 093	64 419 515
Andre kortsiktige fordringer		93 005 955	40 239 674
Krav på innbetaling av selskapskapital	2	185 495 165	52 495 265
Sum krav		403 913 213	157 154 455
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 396 946	1 346 950
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		1 396 946	1 346 950
Sum omløpsmiddel		820 058 899	503 787 777



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIGEDLAR		1 004 760 449	703 907 527
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	10	455 000	455 000
Behaldning av egne aksjar		1 000 000	1 000 000
Overkurs		3 141 519	3 141 519
Sum innskoten eigenkapital		4 596 519	4 596 519
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital		263 007 560	208 587 817
Sum opptent eigenkapital		263 007 560	208 587 817
Sum eigenkapital	11	267 604 078	213 184 335
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	5	80 953 140	67 992 808
Sum avsetjingar for plikter		80 953 140	67 992 808
Anna langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	12	62 783 876	60 277 932
Gjeld til kredittinstitusjonar	2, 12		
Aksjonærlån	2, 12		
Sum anna langsiktig gjeld		62 783 876	60 277 932
Sum langsiktig gjeld		143 737 017	128 270 741
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		116 332 964	35 474 476
Betalbar skatt	5	89 444 669	38 721 756
Skyldige offentlige avgifter		2 263 027	2 128 476
Gjeld til konsernselskap	2	65 809 383	104 596 220
Foreslått utbytte	2	309 500 000	170 000 000
Annen kortsiktig gjeld		10 069 312	11 531 523



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		593 419 354	362 452 451
Sum gjeld		737 156 371	490 723 192
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		1 004 760 449	703 907 527



Årsregnskap 2022 Firda Sjøfarmer AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømpstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 936 678 432



Resultatregnskap

Firda Sjøfarmer AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2, 3	1 994 738 786	1 372 185 340
Annen driftsinntekt	3	5 757 390	10 130 625
Sum driftsinntekter		2 000 496 175	1 382 315 965
Varekostnad	2	1 323 999 519	917 296 886
Endring beholdning varer under tilvirkning og ferdigvarer		-71 188 685	-35 507 323
Lønnskostnad	4	35 452 289	28 876 009
Ordinær avskrivning	7	40 384 844	41 179 102
Annen driftskostnad	2, 4	206 791 772	152 455 773
Sum driftskostnader		1 535 439 739	1 104 300 447
Driftsresultat		465 056 437	278 015 518
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	2 783 854	242 605
Annen renteinntekt		24 074	57 957
Annen finansinntekt		541 103	769 883
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	360 404	505 690
Annen rentekostnad		1 582 592	1 408 103
Annen finanskostnad		137 728	44 824
Netto finansresultat		1 268 308	-888 173
Ordinært resultat før skattekostnad		466 324 744	277 127 345
Skattekostnad på resultat	5	102 405 001	60 819 037
ÅRSRESULTAT		363 919 743	216 308 308
DISPONERINGER			
Avsatt til annen egenkapital		54 419 743	0
Overført fra annen egenkapital		0	-8 643 702
Foreslått utbytte		309 500 000	170 000 000
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)		0	54 952 010
Sum disponeringer		363 919 743	216 308 308

Firda Sjøfarmer AS

Resultatregnskap



Balanse

Firda Sjøfarmer AS

EIENDELER	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	6, 13	40 775 678	40 775 678
Sum immaterielle eiendeler		40 775 678	40 775 678
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7, 13	186 619	203 173
Oppdrettsutstyr	7, 13	122 441 589	158 055 591
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	7, 13	1 116 418	606 576
Anlegg under utførelse	7, 13	20 179 246	476 733
Sum varige driftsmidler		143 923 872	159 342 072
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		184 701 550	200 119 750
Omløpsmidler			
Varer	8, 13	414 748 740	345 286 372
Fordringer			
Kundefordringer	13	125 412 093	64 419 515
Andre kortsiktige fordringer		93 005 955	40 239 674
Andre fordringer konsern	2	185 495 165	52 495 265
Sum fordringer		403 913 213	157 154 455
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 396 946	1 346 950
Sum omløpsmidler		820 058 899	503 787 777
SUM EIENDELER		1 004 760 449	703 907 527

Firda Sjøfarmer AS

Balanse



Balanse

Firda Sjøfarmer AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	455 000	455 000
Overkurs		1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		3 141 519	3 141 519
Sum innskutt egenkapital		4 596 519	4 596 519
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		263 007 560	208 587 817
Sum opptjent egenkapital		263 007 560	208 587 817
Sum egenkapital	11	267 604 078	213 184 335
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	80 953 140	67 992 808
Sum avsetninger for forpliktelser		80 953 140	67 992 808
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	62 783 876	60 277 932
Sum annen langsiktig gjeld		62 783 876	60 277 932
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		116 332 964	35 474 476
Gjeld til konsernselskap	2	65 809 383	104 596 220
Betalbar skatt	5	89 444 669	38 721 756
Skyldige offentlige avgifter		2 263 027	2 128 476
Foreslått utbytte	2	309 500 000	170 000 000
Annen kortsiktig gjeld		10 069 312	11 531 523
Sum kortsiktig gjeld		593 419 354	362 452 451
Sum gjeld		737 156 371	490 723 192
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 004 760 449	703 907 527

Firda Sjøfarmer AS

Balanse



Balanse

Firda Sjøfarmer AS

Byrknesøy, 12.06.2023
Styret i Firda Sjøfarmer AS

Ola Braanaas
styreleder

Mons Alfred Paulsen
styremedlem

Anne Sofie Utne
styremedlem

Lina Braanaas Utne
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Firda Sjøfarmer AS

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	466 324 744	277 127 345
Periodens betalte skatt	-38 721 756	-46 573 770
Ordinære avskrivninger	40 384 844	41 179 102
Endring i varer	-69 462 368	-35 839 125
Endring i kundefordringer	-60 992 578	-16 241 633
Endring i konsernmellomværende	-101 336 130	106 445 061
Endring i leverandørgjeld	80 858 488	2 561 838
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-54 099 658	-9 158 658
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	262 955 587	319 500 160
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6 400	1 650 249
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-24 966 641	-29 696 825
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-24 960 241	-28 046 576
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	14 625 000	0
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-12 119 055	-8 028 147
Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag	-240 451 295	-284 303 940
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-237 945 350	-292 332 087
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	49 996	-878 503
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	1 346 950	2 225 456
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.]	1 396 946	1 346 953



Firda Sjøfarmer AS

Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, når risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varer er levert. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Firda Sjøfarmer AS

Noter til regnskapet 2022

Varer

Beholdning av fôr er verdsatt til anskaffelseskost. Beholdning av fisk er vurdert til laveste verdi av produksjonskost og netto salgsverdi. Produksjonskost inkluderer en forholdsmessig andel av indirekte kostnader og finanskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Transaksjoner og mellomværende med nærstående

Tjeneste	Avtalepart	Relasjon	2022	2021
Inntekter				
Salg av laks og ørret	Konsernselskaper	Konsernselskap	864 418 940	562 141 031
Kontortjenester, andre tjenester	Konsernselskaper	Konsernselskap	4 100 000	4 170 267
Renter konsernkonto	Firda Seafood Group AS	Konsernselskap	2 783 854	242 605
Sum			871 302 794	566 553 903
Kostnader				
Slaktetjenester	Martin E Birknes Eftf AS	Konsernselskap	135 550 149	65 794 370
Kjøp av smolt og yngel	Interne settefiskselskap	Konsernselskap	289 374 833	171 564 038
Andre tjenester relatert til oppdrett	Konsernselskaper	Konsernselskap	137 228 514	70 644 276
Kontorkostnader	Konsernselskaper	Konsernselskap	12 393 333	11 626 666
Rente lån	Firda Seafood Group AS	Konsernselskap	360 404	505 690
Sum			574 907 233	320 135 040
			2022	2021
Fordringer				
Kundefordringer konsern			124 962 567	24 207 546
Andre kortsiktige fordringer konsern			60 532 597	28 287 720
Sum			185 495 165	52 495 265
Gjeld				
Leverandørgjeld innen konsern			58 407 742	14 253 565
Annen kortsiktig gjeld konsern			316 901 641	260 342 655
Sum			375 309 383	274 596 220



Firda Sjøfarmer AS

Noter til regnskapet 2022

Note 3 Salg fordelt på virksomhetsområde og geografisk marked

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av laks og ørret	1 994 738 786	1 385 137 595
Andre inntekter	5 757 390	0
Sum	2 000 496 175	1 385 137 595
Geografisk fordeling		
Norge	2 000 496 175	1 385 137 595
EU	0	0
Sum	2 000 496 175	1 385 137 595

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2022	2021
Lønnskostnader		
Lønninger	30 129 268	24 459 821
Arbeidsgiveravgift	3 419 373	2 774 303
Pensjonskostnader	1 882 617	1 407 696
Andre ytelser	21 030	234 188
Sum	35 452 289	28 876 009

Selskapet har i 2022 sysselsatt 48,7 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder mottar lønn i Firda Seafood Group AS og mottar ingen ytelser i Firda Sjøfarmer AS.

	2022	2021
Honorar til revisor eks. mva utgjør:		
Lovpålagt revisjon	149 050	149 950
Regnskapsteknisk bistand	21 000	17 500
Andre attestasjonstjenester	7 800	30 000
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	23 500	21 500
Sum	201 350	218 950



Firda Sjøfarmer AS

Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	89 444 669	54 221 041
Endring i utsatt skatt	12 960 332	6 597 996
Skattekostnad ordinært resultat	102 405 001	60 819 037
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	466 324 744	277 127 345
Permanente forskjeller	-847 466	-677 179
Endring i midlertidige forskjeller	-58 910 601	-29 990 891
Avgitt konsernbidrag	0	-70 451 295
Skattepliktig inntekt	406 566 678	176 007 980
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	89 444 669	54 221 041
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-15 499 285
Sum betalbar skatt i balansen	89 444 669	38 721 756
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	466 324 744	277 127 345
Beregnet skatt av resultat før skatt	102 591 444	60 968 016
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-186 443	-148 979
Sum	102 405 001	60 819 037
Effektiv skattesats	22,0 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-37 540 577	-25 533 715	12 006 862
Varebeholdning	396 328 766	325 140 081	-71 188 685
Gevinst – og tapskonto	1 026 362	1 297 585	271 223
Sum	359 814 551	300 903 950	-58 910 601
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	8 154 269	8 154 269	0
Grunnlag for utsatt skatt	367 968 820	309 058 219	-58 910 601
Utsatt skatt (22 %)	80 953 140	67 992 808	-12 960 332



Firda Sjøfarmer AS

Noter til regnskapet 2022

Note 6 Immaterielle eiendeler

	Konsesjon/ patent m.v.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	46 650 000	46 650 000
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0	0
Avgang solgte immaterielle eiendeler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	46 650 000	46 650 000
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.2022	5 874 322	5 874 322
Bokført verdi per 31.12.2022	40 775 678	40 775 678

Økonomisk levetid

Evig

Note 7 Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Drifts-utstyr	Oppdretts- utstyr	Bygg og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	476 733	2 909 806	522 820 122	1 592 972	527 799 633
Tilgang kjøpte driftsmidler	19 702 513	700 000	4 564 128	0	24 966 641
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	20 179 246	3 609 806	527 384 250	1 592 972	552 766 274
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	0	2 303 230	364 764 534	1 389 799	368 457 563
Årets avskrivninger	0	190 157	40 178 130	16 553	40 384 840
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	2 493 387	404 942 664	1 406 352	408 842 403
Bokført verdi per 31.12.	20 179 246	1 116 419	122 441 589	186 620	143 923 872
- herav finansiell leasing			54 729 743		54 729 743
Økonomisk levetid		10 år	20 år	20 år	
Avskrivningsplan		lineær	lineær	lineær	

Note 8 Varer

	2022	2021
Lager av fôr og vaksine	18 419 974	12 685 702
Fiskebeholdning	396 328 766	325 140 081
Lager av ferdigvarer	0	7 460 589
Sum	414 748 740	345 286 372



Firda Sjøfarmer AS

Noter til regnskapet 2022

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 396 946.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Firda Sjøfarmer AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 820	250,0	455 000
Sum	1 820		455 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Firda Seafood Group AS	1 820	100,0	100,0

Styreleder Ola Braanaas eier 100% av aksjene i Firda Sjøfarmer AS indirekte gjennom O. Braanaas AS.

Firda Sjøfarmer AS inngår i konsernregnskapet til Firda Seafood Group AS. Forretningsadresse: Gulen.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	455 000	1 000 000	3 141 519	208 587 817	213 184 335
Pr 01.01.2022	455 000	1 000 000	3 141 519	208 587 817	213 184 335
Årets resultat				363 919 743	363 919 743
Utbytte				-309 500 000	-309 500 000
Pr 31.12.2022	455 000	1 000 000	3 141 519	263 007 560	267 604 078

Note 12 Langsiktig gjeld

	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	62 783 876	60 277 932
Sum annen langsiktig gjeld	62 783 876	60 277 932

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt*:

Avdragsprofil	2023	2024	2025	2026	2027	SUM
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 946 055	13 286 321	11 814 341	7 633 659	0	47 680 376
Totalt	14 946 055	13 286 321	11 814 341	7 633 659	0	47 680 376

*: Merk at ikke aktivert leasing konto 2300 på kr 15.103.500 er ikke med i avdragsprofil over.



Firda Sjøfarmer AS

Noter til regnskapet 2022

Note 13 Pantstillelser og garantier mv

Selskapet er med i konsernkontoordning sammen med selskapene under. Firda Seafood Group AS er eier av konsernkontoordning og har pr 31.12.2022 et mellomværende mot bankforbindelsen knyttet til konsernkontoordning på kr 202.525.802.

Deltakerens andel av konsernkontoordning	2022	2021
Mjømna 1591 AS	-1 299 994	-1 268 065
Martin E. Birknes AS	715 894	-93 022 589
Firda Fighter AS	-138 206 519	-105 513 976
Firda Sjøfarmer AS	60 462 358	28 287 722
Firda Shipping AS	801 787	2 399 195
Firda Settefisk Arnafjord AS	-32 297 276	-50 579 769
Firda Settefisk Alvøen AS	7 226 915	-563 569
Firda Settefisk AS	128 032	2 484 989
Firda Seafood Group AS	304 994 606	449 267 773
Sum	202 525 802	231 491 711

Firda Seafood Group har et bedriftslån på kr 375.000.000 pr 31.12.2022. For dette lånet og for ethvert mellomværende, inkludert eventuelt negativt mellomværende på konsernkontoordningen hos deltakerne, stiller selskapene følgende aktiva som sikkerhet: Driftsløsøre, konsesjoner, eiendommer, varelager og kundefordringer.



Firda Sjøfarmer AS

Organisasjonsnummer 936 678 432

ÅRSBERETNING FOR 2022

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver med oppdrett av Fjordørret. Selskapet er lokalisert med 13 konsesjoner i kommunene Gulen, Hyllestad og Askvoll. I tillegg drifter selskapet en visningskonsesjon på vegne av Firda Eiendom AS.

2. Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

3. Åpenhetsloven

Firda Sjøfarmer AS er underlagt Åpenhetsloven som trådte i kraft 01.07.2022. Det er startet en prosess med å kartlegge leverandørkjeden og våre samarbeidsparter i forhold til anstendig arbeidsforhold og ivaretagelse av menneskerettigheter (aktsomhetsvurdering). Aktsomhetsvurderingen for konsernet Firda Seafood Group AS vil være tilgjengelig på selskapets hjemmeside www.firdasea.no innen fristen den 30.06.2023.

4. Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Sykefraværet utgjorde 6,01 % i 2022. Det er ikke registrert personskader som følge av arbeidsulykker i 2022.

5. Likestilling og diskriminering

Det har ikke vært iverksatt eller planlagt spesielle tiltak i virksomheten for å fremme likestilling. Styret er ikke kjent med at det har vært forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Likestilling i virksomheten anses som tilfredsstillende.

6. Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø mer enn vanlig for bransjen for øvrig. Til dette kan knyttes at selskapet driver etter gjeldende regelverk og driftsforskrifter. Restråstoff males opp, ensileres og selges. Emballasje leveres etter gjeldende avfallsplan. Det har ikke blitt benyttet antibiotika i produksjonen siden 1994. De siste årene har vi faset ut kobberimpregnering på nøtene, og alle lokalitetene drives enten på landstrøm eller ved bruk av hybrid batteri løsning. Arbeidet for å forebygge og hindre rømming fra selskapets lokaliteter har som tidligere år hatt stort fokus. Selskapet vil fremover fortsette å gi arbeidet med å forhindre rømminger svært høy prioritet.

Det har blitt gjennomført flere miljøundersøkelser i året som gikk for å verifisere lokalitetenes bæreevne, selskapet er sertifisert etter bærekrafts standardene Global GAP og ASC.

7. Styrets ansvar

Selskapets styre og ledelse er dekket for ansvar overfor tredjepart gjennom forsikring i Gjensidige.

8. Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Årsresultatet er 362,7 MNOK en økning med 146,4 MNOK eller 67 % i forhold til 2021. Økningen kommer hovedsakelig som en følge av bedre priser på Fjordørret, som påvirkes ytterligere av en svak krone. Samtidig ser vi økte kostnader i produksjonen delvis som følge av generell inflasjon, kronesvekkelse og krigen i Ukraina, spesielt øker førkostnaden betydelig. Selskapet har også en økning i energikostnadene, dette skyldes både at Firda Sjøfarmer har betydelig aktivitet sør for Sognefjorden i prisområde NO5, og at strømforbruket har økt etter omlegging til landstrøm.

Firda Sjøfarmer har all sin virksomhet i PO4 som fikk sitt andre nedtrekk i 2022. Det er lagt ned et betydelig arbeid i kampen mot lus også i 2022. Kostnadene med lusebekjempelse er økende både med tanke på direkte kostnader i form av skip og mannskap, men også i form av redusert tilvekst på fisk i sjø.

Selskapet har en egenkapitalandel på 30 % og for øvrig en tilstrekkelig langsiktig finansiering av selskapets virksomhet. Styret forventer god tilvekst og en økt omsetning i 2023 tross variasjon i markedsprisene.

Utover det som kommer frem av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold som er av interesse for å bedømme konsernet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.



9. Fremtidig utvikling

Selskapet driver i en bransje der prisene på produktene er svingende. Som annen eksportrettet industri er også svingninger i kronkursen av betydning for konkurransekraften. Selskapet har konsernfinansiering som er knyttet opp mot 3 mnd. NIBOR og er slik sett eksponert for endringer i rentemarkedet.

Selskapet har et bevisst forhold til kunder og innvilget kreditt. Kun kunder med lang historikk og god økonomi oppnår kreditt og salg kredittforsikres når dette er mulig. Øvrige kunder betaler kontant ved levering, eventuelt mot garantier. Erfaringsmessig har selskapet lite eller ingen tap på krav.

Selskapet har tilstrekkelig likviditet og styret anser finansieringsrammene som tilstrekkelige for selskapets virksomhet.

10. Styrets forslag til disponering av årsresultatet

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet på kr 363.919.743,-.

Foreslått utbytte	kr	309.500.000
Overført fra annen egenkapital	kr	54.419.743
Sum disponeringer og overføringer	kr	363.919.743

Ola Braanaas
Styrets leder

Byrknesøy, 12. juni 2023

Anne Sofie Utne
Styremedlem

Mons Alfred Paulsen
Styremedlem

Lina Braanaas Utne
Daglig leder



Deloitte.

Deloitte AS
Strandavegen 15
NO-6905 Florø
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Firda Sjøfarmer AS
